SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2282/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no

uso de suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  tendo em vista  o  que consta  no

Processo n. 017023/2013-20, da Biblioteca Central desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar  a  servidora  HILMA  CELESTE  ALVES  MELO,

Bibliotecária-Documentalista e  Coordenadora de Planejamento e Marketing da

Biblioteca Central para responder pelo Cargo de Direção CD-4 de Diretora da

Biblioteca Central, no período de 27 a 29 de maio de 2013, no impedimento da

titular do referido cargo, MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA PENA, em razão

de seu afastamento para participar do “II Congresso Brasileiro em Representação

e Organização do Conhecimento”, no Rio de Janeiro/RJ.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de maio de

2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor